
   
   coupe inter-clubs 12-13 ans 

 BRESSUIRE
 14 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 14/05/2011 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 14/05/2011 à 09:55 

 

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 1/11) - Sa 14/05/2011 à 10:00 
1.
2. VILLEDARY Maxime 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 4:23.24
3. MARTINEAU Raphaël 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 4:00.00
4. POULOS Romain 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 4:05.00
5. GOUSSE Anthony 1998 FRA CS MELLE [2] 4:25.00

 

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 2/11) - Sa 14/05/2011 à 10:06 
1. LOY Maxime 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:59.00
2. BRUNET Samuel 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:55.67
3. BOISSINOT Remi 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:45.00
4. MENARD Romain 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:55.00
5. GAUDIN Pierre 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:56.00

 

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 3/11) - Sa 14/05/2011 à 10:11 
1. REZZOAGLI Hugo 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:45.00
2. MARTINEZ Alexandre 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 3:42.57
3. JUBEAU Anthony 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:38.64
4. WINTER Florian 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:40.77
5. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE [1] 3:43.56

 

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 4/11) - Sa 14/05/2011 à 10:15 
1. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE [1] 3:35.00
2. LECONTE Vincent 1999 FRA CN NIORT [1] 3:32.36
3. RIGONDAUD Thibaud 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:30.00
4. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:32.00
5. RIVIERE Alexis 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:35.00

 

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 5/11) - Sa 14/05/2011 à 10:19 
1. MARTIN Paul-Maxime 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:28.00
2. MARTINEAU Valentin 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:26.00
3. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:23.19
4. JARRIEAU Enzo 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 3:25.00
5. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:27.00

 

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 6/11) - Sa 14/05/2011 à 10:24 
1. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:22.57
2. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:20.80
3. MUSSCHE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:19.00
4. MORICE Théophile 1998 FRA CS MELLE [1] 3:20.00
5. BORDRON Tom 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:21.74
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   coupe inter-clubs 12-13 ans 

 BRESSUIRE
 14 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 7/11) - Sa 14/05/2011 à 10:28 
1. MIGNON Clément 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:18.49
2. CATELAIN Louis 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:14.78
3. MEES Julien 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:12.17
4. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:13.63
5. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:15.00

 

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 8/11) - Sa 14/05/2011 à 10:32 
1. PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA CN NIORT [1] 3:10.05
2. WARTEL Nicolas 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:09.90
3. ETIEN Marvin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:07.00
4. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT [1] 3:08.24
5. BUARD Pierre 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 3:09.99

 

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 9/11) - Sa 14/05/2011 à 10:36 
1. BON Quentin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:07.00
2. BAILLARGEAU Xavier 1998 FRA SPN POITIERS [1] 3:05.95
3. TAVERNE Jean 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:05.00
4. SAX Jean-Baptiste 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:05.63
5. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE [1] 3:06.84

 

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 10/11) - Sa 14/05/2011 à 10:40 
1. GIOVANELLI Antoine 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:04.65
2. AUGUSTE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:01.00
3. GEMAUX Pierig 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:59.40
4. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS [1] 3:00.90
5. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:02.43

 

 200 4 Nages Messieurs Benjamins (Séries 11/11) - Sa 14/05/2011 à 10:43 
1. TONDUT Jules 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:58.07
2. MORTEAU Quentin 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 2:56.20
3. MOUAHID Romain 1998 FRA SPN POITIERS [1] 2:45.45
4. BASSAS Nathanaël 1998 FRA SPN POITIERS [1] 2:49.95
5. MERCIER Hugo 1998 FRA CN NIORT [1] 2:56.97

 

 100 Papillon Dames Benjamines (Séries 1/5) - Sa 14/05/2011 à 10:46 
1. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 2:10.00
2. GRAVELEAU Alice 1998 FRA CN BRESSUIRE [2] 2:02.06
3. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:58.00
4. TESSIER Sarah 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:58.40
5. BEAUDET Lauriane 1998 FRA CN BRESSUIRE [3] 2:08.27
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   coupe inter-clubs 12-13 ans 

 BRESSUIRE
 14 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Papillon Dames Benjamines (Séries 2/5) - Sa 14/05/2011 à 10:50 
1. LE BONDE Anaelle 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:55.00
2. FRADIN Clémentine 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:48.11
3. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 1:47.45
4. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE [1] 1:48.00
5. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:50.00

 

 100 Papillon Dames Benjamines (Séries 3/5) - Sa 14/05/2011 à 10:53 
1. COOLS Charlotte 1999 FRA SPN POITIERS [2] 1:46.05
2. BIRAC Lola 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:45.84
3. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:42.76
4. SOUCHARD Marie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 1:45.25
5. BRUN Angèle 1999 FRA US CHAUVIGNY [2] 1:46.00

 

 100 Papillon Dames Benjamines (Séries 4/5) - Sa 14/05/2011 à 10:55 
1. TREDAN Morane 1998 FRA CN NIORT [2] 1:35.00
2. OLLIVIER Manon 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:31.80
3. BARREAU Juliette 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 1:25.50
4. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:31.25
5. FAU Salomé 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:33.11

 

 100 Papillon Dames Benjamines (Séries 5/5) - Sa 14/05/2011 à 10:58 
1. GAUVIN Albane 1999 FRA CN NIORT [1] 1:25.03
2. CHENU Charlotte 1998 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:22.00
3. GAUTIER Juliette 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:15.09
4. BEGUE Noémie 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:20.60
5. DAVID Oceane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:22.62

 

 100 Papillon Messieurs Benjamins (Séries 1/3) - Sa 14/05/2011 à 10:59 
1.
2. RIVIERE Alexis 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 2:05.00
3. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:51.41
4. RIGONDAUD Thibaud 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 2:00.46
5.

 

 100 Papillon Messieurs Benjamins (Séries 2/3) - Sa 14/05/2011 à 11:03 
1. MARTINEZ Alexandre 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 1:50.00
2. SAX Jean-Baptiste 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 1:39.61
3. MUSSCHE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:36.00
4. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:37.04
5. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:48.00
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   coupe inter-clubs 12-13 ans 

 BRESSUIRE
 14 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Papillon Messieurs Benjamins (Séries 3/3) - Sa 14/05/2011 à 11:05 
1. MIGNON Clément 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:28.45
2. GEMAUX Pierig 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:27.07
3. BASSAS Nathanaël 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:22.14
4. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT [1] 1:23.16
5. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE [1] 1:27.50

 

 100 Dos Dames Benjamines (Séries 1/5) - Sa 14/05/2011 à 11:07 
1.
2. TESSIER Anaïs 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 2:18.00
3. TREMOULINAS Ema 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 1:57.05
4. PETILLON Laetitia 1999 FRA CN BRESSUIRE [3] 2:02.77
5.

 

 100 Dos Dames Benjamines (Séries 2/5) - Sa 14/05/2011 à 11:10 
1. SCHNEEWELE Charlotte 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 1:54.60
2. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:47.00
3. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:45.00
4. NOLASQ Lea 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:45.00
5. RAOUL Mathilde 1999 FRA CN BRESSUIRE [2] 1:50.00

 

 100 Dos Dames Benjamines (Séries 3/5) - Sa 14/05/2011 à 11:13 
1. CORDIER Mélina 1998 FRA CS MELLE [1] 1:44.60
2. GEFFARD Adèle 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:41.33
3. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:36.73
4. RIVASSEAU Amandine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:38.99
5. FRANCHET Anaïs 1999 FRA US CHAUVIGNY [2] 1:43.00

 

 100 Dos Dames Benjamines (Séries 4/5) - Sa 14/05/2011 à 11:16 
1. BRUNETEAU Victoire 1999 FRA SPN POITIERS [2] 1:36.36
2. POUPEAU Audrey 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 1:28.32
3. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:23.82
4. RAMBAUD Kelly 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 1:23.89
5. MONAMI Michelle 1998 FRA CN NIORT [2] 1:29.82

 

 100 Dos Dames Benjamines (Séries 5/5) - Sa 14/05/2011 à 11:18 
1. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:22.02
2. REVERDY Marine 1998 FRA CN NIORT [1] 1:20.62
3. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:19.00
4. PANAZOL Yona 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:19.52
5. FOUSSADIER Marion 1998 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:22.00
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   coupe inter-clubs 12-13 ans 

 BRESSUIRE
 14 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Dos Messieurs Benjamins (Séries 1/3) - Sa 14/05/2011 à 11:19 
1.
2. GAUDIN Pierre 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 1:48.34
3. WINTER Florian 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:41.55
4. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:43.96
5.

 

 100 Dos Messieurs Benjamins (Séries 2/3) - Sa 14/05/2011 à 11:23 
1. REZZOAGLI Hugo 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:37.00
2. GIOVANELLI Antoine 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:35.37
3. BUARD Pierre 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 1:35.00
4. BORDRON Tom 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:35.33
5. MORICE Théophile 1998 FRA CS MELLE [1] 1:36.00

 

 100 Dos Messieurs Benjamins (Séries 3/3) - Sa 14/05/2011 à 11:25 
1. MARTIN Paul-Maxime 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:29.00
2. MEES Julien 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:21.39
3. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS [1] 1:19.83
4. MERCIER Hugo 1998 FRA CN NIORT [1] 1:20.53
5. BON Quentin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:27.00

 

 4x50 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 1/5) - Sa 14/05/2011 à 11:27 
1.

 

2. BOUTIN Venus 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 4:19.00
BARREAU Juliette 1999 FRA
RAMBAUD Kelly 1998 FRA
VESSIERE Leila 1998 FRA

 

3. BEAUDET Lauriane 1998 FRA CN BRESSUIRE [3] 2:55.00
BOUJU Florine 1999 FRA
JAULIN Anne-Lise 1999 FRA
PETILLON Laetitia 1999 FRA

 

4. ROBRETEAU Manon 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 3:12.00
FREMION Maëlle 1999 FRA
TREMOULINAS Ema 1999 FRA
JOLIVOT Faustine 1999 FRA

 

5. TESSIER Sarah 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 4:56.00
SABRI Kaoutar 1998 FRA
TESSIER Anaïs 1998 FRA
METAYER Camille 1999 FRA

 

 4x50 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 2/5) - Sa 14/05/2011 à 11:33 

 

1. SOUCHARD Marie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 2:50.00
GUERIN Chloe 1998 FRA
BARANGER Gloria 1998 FRA
SCHNEEWELE Charlotte 1998 FRA
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   coupe inter-clubs 12-13 ans 

 BRESSUIRE
 14 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

2. BERINGER Louise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 2:47.00
BOEUF Juliette 1999 FRA
NOLASQ Lea 1998 FRA
LE BONDE Anaelle 1999 FRA

 

3. RIVASSEAU Amandine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:45.00
GIRARDEAU Justine 1998 FRA
MARTEEL Maéva 1999 FRA
VIGODA Emma 1999 FRA

 

4. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:45.00
JAUCOURT-PERROY Élisa 1999 FRA
DIZET Anaelle 1998 FRA
BARBEAU Mélanie 1999 FRA

 

5. FRANCHET Emilie 1998 FRA US CHAUVIGNY [2] 2:50.00
BLAUD Pauline 1999 FRA
FRANCHET Anaïs 1999 FRA
BRUN Angèle 1999 FRA

 

 4x50 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 3/5) - Sa 14/05/2011 à 11:37 

 

1. GRAVELEAU Alice 1998 FRA CN BRESSUIRE [2] 2:40.00
RAOUL Mathilde 1999 FRA
VENDE Lucile 1999 FRA
COLIN Ameline 1999 FRA

 

2. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 2:36.00
BARRAUD Léa 1999 FRA
GALANTE Chloé 1999 FRA
POUPEAU Audrey 1998 FRA

 

3. CORDIER Mélina 1998 FRA CS MELLE [1] 2:32.00
GUYON Chloé 1998 FRA
DIONNET Sarah 1999 FRA
GUERIN Amélia 1999 FRA

 

4. BOISSINOT Léa 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 2:33.00
GEFFARD Adèle 1998 FRA
FRADIN Clémentine 1998 FRA
DUPONT Fanny 1998 FRA

 

5. TONDUT Lola 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 2:39.00
DIDIER Yéléna 1999 FRA
JOLIVET Loëlia 1999 FRA
FONTAINE Emma 1999 FRA

 

 4x50 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 4/5) - Sa 14/05/2011 à 11:40 

 

1. GROUSSAT Maud 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:29.00
LECLERCQ Laurine 1999 FRA
SOUNN Améline 1999 FRA
FAU Salomé 1999 FRA

 

2. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:25.00
AUBRY Pauline 1998 FRA
CHANIAL Lise 1999 FRA
ALONSO Elisa 1998 FRA
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   coupe inter-clubs 12-13 ans 

 BRESSUIRE
 14 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

3. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 2:20.00
LEFEBVRE Gaelle 1998 FRA
FOUSSADIER Marion 1998 FRA
CHENU Charlotte 1998 FRA

 

4. MONAMI Michelle 1998 FRA CN NIORT [2] 2:24.00
LEBOT Lilith 1999 FRA
MATHÉ Jeanne 1999 FRA
TREDAN Morane 1998 FRA

 

5. COOLS Charlotte 1999 FRA SPN POITIERS [2] 2:25.25
BRUNET Amandine 1998 FRA
LERICHE Inès 1999 FRA
BRUNETEAU Victoire 1999 FRA

 

 4x50 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 5/5) - Sa 14/05/2011 à 11:43 

 

1. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:15.90
ROY DEPIN Angéline 1999 FRA
OLLIVIER Manon 1998 FRA
ROGEON Axelle 1999 FRA

 

2. LEBARBIER Dorine 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:12.00
PANAZOL Yona 1998 FRA
DAVID Oceane 1998 FRA
QUIDET Romane 1998 FRA

 

3. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:09.11
DIEMER Léa 1998 FRA
BEGUE Noémie 1998 FRA
TORCHY Lise 1998 FRA

 

4. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT [1] 2:12.00
GAUVIN Albane 1999 FRA
LAMBERT Morghane 1998 FRA
REVERDY Marine 1998 FRA

 

5. GAUTIER Juliette 1998 FRA SPN POITIERS [1] 2:12.13
LOUPIAS Shauna 1999 FRA
LISTRAT Justine 1999 FRA
GRIGNARD Roxane 1998 FRA

 Fin de la réunion - Sa 14/05/2011 à 11:45 
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   coupe inter-clubs 12-13 ans 

 BRESSUIRE
 14 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 14/05/2011 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 14/05/2011 à 14:55 

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 1/20) - Sa 14/05/2011 à 15:00 
1.
2. MARTEEL Maéva 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:41.49
3. VENDE Lucile 1999 FRA CN BRESSUIRE [2] 4:30.00
4. VIGODA Emma 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:34.00
5. BOUJU Florine 1999 FRA CN BRESSUIRE [3] 5:00.00

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 2/20) - Sa 14/05/2011 à 15:06 
1. RAOUL Mathilde 1999 FRA CN BRESSUIRE [2] 4:30.00
2. JAULIN Anne-Lise 1999 FRA CN BRESSUIRE [3] 4:30.00
3. SCHNEEWELE Charlotte 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 4:21.00
4. COLIN Ameline 1999 FRA CN BRESSUIRE [2] 4:30.00
5. PETILLON Laetitia 1999 FRA CN BRESSUIRE [3] 4:30.00

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 3/20) - Sa 14/05/2011 à 15:12 
1. GUERIN Chloe 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 4:18.50
2. JUILLAC Lou 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 4:11.58
3. MARCHE Sarah 1999 FRA CS MELLE [2] 4:09.45
4. JAUCOURT-PERROY Élisa 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 4:10.00
5. TESSIER Anaïs 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 4:18.00

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 4/20) - Sa 14/05/2011 à 15:17 
1. TESSIER Sarah 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 4:06.20
2. FRADIN Clémentine 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 4:04.88
3. DIZET Anaelle 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 4:00.00
4. FREMION Maëlle 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 4:02.00
5. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 4:05.00

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 5/20) - Sa 14/05/2011 à 15:22 
1. GRAVELEAU Alice 1998 FRA CN BRESSUIRE [2] 4:00.00
2. BEAUDET Lauriane 1998 FRA CN BRESSUIRE [3] 3:57.25
3. BARANGER Gloria 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:56.98
4. ROBRETEAU Manon 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 3:57.00
5. GEFFARD Adèle 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:57.89

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 6/20) - Sa 14/05/2011 à 15:26 
1. SABRI Kaoutar 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:56.00
2. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:50.00
3. GALANTE Chloé 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 3:50.00
4. BERINGER Louise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 3:50.00
5. TREMOULINAS Ema 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 3:55.00
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   coupe inter-clubs 12-13 ans 

 BRESSUIRE
 14 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 7/20) - Sa 14/05/2011 à 15:31 
1. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 3:50.00
2. FRANCHET Emilie 1998 FRA US CHAUVIGNY [2] 3:50.00
3. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE [1] 3:48.00
4. BLAUD Pauline 1999 FRA US CHAUVIGNY [2] 3:50.00
5. LEBOT Lilith 1999 FRA CN NIORT [2] 3:50.00

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 8/20) - Sa 14/05/2011 à 15:36 
1. NOLASQ Lea 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 3:45.83
2. FRANCHET Anaïs 1999 FRA US CHAUVIGNY [2] 3:45.00
3. BRUNET Amandine 1998 FRA SPN POITIERS [2] 3:40.83
4. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:44.11
5. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:45.00

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 9/20) - Sa 14/05/2011 à 15:40 
1. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:40.00
2. BRUN Angèle 1999 FRA US CHAUVIGNY [2] 3:40.00
3. BRUNETEAU Victoire 1999 FRA SPN POITIERS [2] 3:38.56
4. LERICHE Inès 1999 FRA SPN POITIERS [2] 3:38.72
5. BOEUF Juliette 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 3:40.00

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 10/20) - Sa 14/05/2011 à 15:45 
1. METAYER Camille 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:38.20
2. AUBRY Pauline 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:36.76
3. BIRAC Lola 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 3:33.90
4. LE BONDE Anaelle 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 3:35.00
5. CHANIAL Lise 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:36.76

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 11/20) - Sa 14/05/2011 à 15:49 
1. DIDIER Yéléna 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:33.71
2. TONDUT Lola 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:32.26
3. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE [1] 3:30.00
4. COOLS Charlotte 1999 FRA SPN POITIERS [2] 3:30.00
5. CORDIER Mélina 1998 FRA CS MELLE [1] 3:32.81

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 12/20) - Sa 14/05/2011 à 15:53 
1. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:30.00
2. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 3:28.47
3. GROUSSAT Maud 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:27.94
4. ALONSO Elisa 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:28.00
5. RIVASSEAU Amandine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:28.95
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   coupe inter-clubs 12-13 ans 

 BRESSUIRE
 14 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 13/20) - Sa 14/05/2011 à 15:58 
1. DUPONT Fanny 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:26.42
2. BOISSINOT Léa 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:25.23
3. LEFEBVRE Gaelle 1998 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:25.00
4. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:25.00
5. BOUTIN Venus 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 3:26.40

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 14/20) - Sa 14/05/2011 à 16:02 
1. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 3:24.01
2. MONAMI Michelle 1998 FRA CN NIORT [2] 3:23.65
3. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT [2] 3:22.50
4. FAU Salomé 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:23.45
5. SOUCHARD Marie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:23.70

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 15/20) - Sa 14/05/2011 à 16:06 
1. TREDAN Morane 1998 FRA CN NIORT [2] 3:22.33
2. POUPEAU Audrey 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 3:20.63
3. FOUSSADIER Marion 1998 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:20.00
4. GUERIN Amélia 1999 FRA CS MELLE [1] 3:20.00
5. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:21.54

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 16/20) - Sa 14/05/2011 à 16:10 
1. GAUVIN Albane 1999 FRA CN NIORT [1] 3:16.94
2. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:15.65
3. LISTRAT Justine 1999 FRA SPN POITIERS [1] 3:12.03
4. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:14.00
5. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:15.90

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 17/20) - Sa 14/05/2011 à 16:14 
1. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:10.86
2. RAMBAUD Kelly 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 3:09.31
3. OLLIVIER Manon 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:04.69
4. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:07.16
5. LAMBERT Morghane 1998 FRA CN NIORT [1] 3:09.43

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 18/20) - Sa 14/05/2011 à 16:18 
1. LOUPIAS Shauna 1999 FRA SPN POITIERS [1] 3:04.07
2. DIEMER Léa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:03.72
3. REVERDY Marine 1998 FRA CN NIORT [1] 3:02.73
4. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:03.54
5. BARREAU Juliette 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 3:03.74
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   coupe inter-clubs 12-13 ans 

 BRESSUIRE
 14 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 19/20) - Sa 14/05/2011 à 16:22 
1. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:01.53
2. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT [1] 3:00.55
3. PANAZOL Yona 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:00.05
4. BEGUE Noémie 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:00.11
5. LEBARBIER Dorine 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:01.47

 

 200 4 Nages Dames Benjamines (Séries 20/20) - Sa 14/05/2011 à 16:26 
1. DAVID Oceane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:59.15
2. QUIDET Romane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:56.23
3. GAUTIER Juliette 1998 FRA SPN POITIERS [1] 2:47.58
4. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS [1] 2:54.69
5. CHENU Charlotte 1998 FRA US CHAUVIGNY [1] 2:59.00

 

 100 Brasse Messieurs Benjamins (Séries 1/3) - Sa 14/05/2011 à 16:29 
1. GOUSSE Anthony 1998 FRA CS MELLE [2] 2:15.00
2. VILLEDARY Maxime 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:01.71
3. BOISSINOT Remi 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:50.00
4. MARTINEAU Valentin 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 2:01.10
5. POULOS Romain 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 2:05.70

 

 100 Brasse Messieurs Benjamins (Séries 2/3) - Sa 14/05/2011 à 16:32 
1. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:49.27
2. LECONTE Vincent 1999 FRA CN NIORT [1] 1:44.95
3. JARRIEAU Enzo 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 1:40.55
4. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE [1] 1:42.00
5. JUBEAU Anthony 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:45.00

 

 100 Brasse Messieurs Benjamins (Séries 3/3) - Sa 14/05/2011 à 16:35 
1. CATELAIN Louis 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:38.83
2. AUGUSTE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:34.00
3. BAILLARGEAU Xavier 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:29.06
4. ETIEN Marvin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:31.00
5. TONDUT Jules 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:34.92

 

 100 Brasse Dames Benjamines (Séries 1/6) - Sa 14/05/2011 à 16:37 
1.
2. GUERIN Chloe 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 2:09.09
3. ROBRETEAU Manon 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 2:03.00
4. JUILLAC Lou 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 2:06.80
5.
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   coupe inter-clubs 12-13 ans 

 BRESSUIRE
 14 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Brasse Dames Benjamines (Séries 2/6) - Sa 14/05/2011 à 16:40 
1.
2. VIGODA Emma 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:57.50
3. VENDE Lucile 1999 FRA CN BRESSUIRE [2] 1:55.00
4. BOUJU Florine 1999 FRA CN BRESSUIRE [3] 1:57.04
5.

 

 100 Brasse Dames Benjamines (Séries 3/6) - Sa 14/05/2011 à 16:43 
1. SABRI Kaoutar 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:51.46
2. JAUCOURT-PERROY Élisa 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:48.00
3. BLAUD Pauline 1999 FRA US CHAUVIGNY [2] 1:46.00
4. CHANIAL Lise 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:47.84
5. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 1:50.83

 

 100 Brasse Dames Benjamines (Séries 4/6) - Sa 14/05/2011 à 16:45 
1. DIDIER Yéléna 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:45.85
2. BOEUF Juliette 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:44.94
3. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:39.70
4. BOUTIN Venus 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 1:40.00
5. ALONSO Elisa 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:44.96

 

 100 Brasse Dames Benjamines (Séries 5/6) - Sa 14/05/2011 à 16:48 
1. GUERIN Amélia 1999 FRA CS MELLE [1] 1:39.00
2. DUPONT Fanny 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:37.54
3. QUIDET Romane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:36.46
4. DIEMER Léa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:37.40
5. BRUNET Amandine 1998 FRA SPN POITIERS [2] 1:38.36

 

 100 Brasse Dames Benjamines (Séries 6/6) - Sa 14/05/2011 à 16:50 
1. LOUPIAS Shauna 1999 FRA SPN POITIERS [1] 1:35.40
2. LAMBERT Morghane 1998 FRA CN NIORT [1] 1:34.50
3. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:33.00
4. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT [2] 1:33.63
5. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:34.82

 

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 1/3) - Sa 14/05/2011 à 16:52 
1.
2. MARTINEAU Raphaël 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:45.00
3. MENARD Romain 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:37.25
4. LOY Maxime 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 1:37.28
5.
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   coupe inter-clubs 12-13 ans 

 BRESSUIRE
 14 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 2/3) - Sa 14/05/2011 à 16:55 
1. BRUNET Samuel 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:27.24
2. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE [1] 1:21.69
3. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:15.26
4. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:21.26
5. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:26.98

 

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 3/3) - Sa 14/05/2011 à 16:57 
1. WARTEL Nicolas 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:14.22
2. TAVERNE Jean 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:08.00
3. MOUAHID Romain 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:05.35
4. MORTEAU Quentin 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 1:06.00
5. PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA CN NIORT [1] 1:09.48

 

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 1/5) - Sa 14/05/2011 à 16:59 
1. MARTEEL Maéva 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:51.69
2. DIZET Anaelle 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:41.70
3. METAYER Camille 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:36.08
4. FRANCHET Emilie 1998 FRA US CHAUVIGNY [2] 1:37.00
5. FREMION Maëlle 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 1:44.74

 

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 2/5) - Sa 14/05/2011 à 17:02 
1. LERICHE Inès 1999 FRA SPN POITIERS [2] 1:35.30
2. COLIN Ameline 1999 FRA CN BRESSUIRE [2] 1:34.35
3. BARANGER Gloria 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 1:30.08
4. GALANTE Chloé 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 1:32.63
5. JAULIN Anne-Lise 1999 FRA CN BRESSUIRE [3] 1:34.66

 

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 3/5) - Sa 14/05/2011 à 17:04 
1. LEBOT Lilith 1999 FRA CN NIORT [2] 1:29.83
2. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE [1] 1:29.00
3. LEFEBVRE Gaelle 1998 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:25.00
4. BERINGER Louise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:25.33
5. MARCHE Sarah 1999 FRA CS MELLE [2] 1:29.77

 

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 4/5) - Sa 14/05/2011 à 17:07 
1. AUBRY Pauline 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:22.03
2. TONDUT Lola 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:21.70
3. GROUSSAT Maud 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:20.28
4. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:20.62
5. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 1:21.83
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   coupe inter-clubs 12-13 ans 

 BRESSUIRE
 14 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Nage Libre Dames Benjamines (Séries 5/5) - Sa 14/05/2011 à 17:09 
1. BOISSINOT Léa 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:19.15
2. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT [1] 1:10.65
3. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:08.85
4. LEBARBIER Dorine 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:09.54
5. LISTRAT Justine 1999 FRA SPN POITIERS [1] 1:17.18

 

 4x50 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 1/3) - Sa 14/05/2011 à 17:10 
1.

 

2. MORTEAU Quentin 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 4:18.00
BUARD Pierre 1998 FRA
JARRIEAU Enzo 1999 FRA
MARTINEZ Alexandre 1999 FRA

 

3. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:40.00
BORDRON Tom 1998 FRA
BRUNET Samuel 1998 FRA
JUBEAU Anthony 1999 FRA

 

4. SAX Jean-Baptiste 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 2:41.00
LOY Maxime 1999 FRA
POULOS Romain 1998 FRA
GAUDIN Pierre 1998 FRA

5.

 

 4x50 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 2/3) - Sa 14/05/2011 à 17:16 

 

1. WINTER Florian 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 2:40.00
BOISSINOT Remi 1998 FRA
MENARD Romain 1998 FRA
RIVIERE Alexis 1998 FRA

 

2. MUSSCHE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY [1] 2:25.00
MARTINEAU Raphaël 1999 FRA
REZZOAGLI Hugo 1999 FRA
AUGUSTE Pierre 1998 FRA

 

3. MORICE Théophile 1998 FRA CS MELLE [1] 2:18.00
COIN Thibaut 1998 FRA
VALLET Calvyn 1999 FRA
RIVAULT Samuel 1999 FRA

 

4. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:24.00
MIGNON Clément 1999 FRA
GIOVANELLI Antoine 1999 FRA
SOULARD Lilian 1999 FRA

 

5. MARTINEAU Valentin 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 2:25.00
MARTIN Paul-Maxime 1998 FRA
RIGONDAUD Thibaud 1999 FRA
GARANDEAU Florian 1999 FRA
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   coupe inter-clubs 12-13 ans 

 BRESSUIRE
 14 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 4x50 Nage Libre Messieurs Benjamins (Séries 3/3) - Sa 14/05/2011 à 17:19 

 

1. TONDUT Jules 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:18.00
DELAROCHE Thomas 1998 FRA
DELAGARDE Rémi 1998 FRA
GEMAUX Pierig 1998 FRA

 

2. PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA CN NIORT [1] 2:15.50
DUPUY Jules 1999 FRA
LECONTE Vincent 1999 FRA
MERCIER Hugo 1998 FRA

 

3. MOUAHID Romain 1998 FRA SPN POITIERS [1] 2:08.08
MOINE Casimir 1999 FRA
BAILLARGEAU Xavier 1998 FRA
BASSAS Nathanaël 1998 FRA

 

4. CATELAIN Louis 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:09.00
WARTEL Nicolas 1998 FRA
KELKAL Mehdi 1998 FRA
MEES Julien 1998 FRA

 

5. TAVERNE Jean 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:16.00
CAILLÉ Louison 1999 FRA
BON Quentin 1998 FRA
ETIEN Marvin 1998 FRA

 Fin de la réunion - Sa 14/05/2011 à 17:22 
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   coupe inter-clubs 12-13 ans 

 BRESSUIRE
 14 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

   100 m Nage Libre Dames 

1. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:08.85
2. LEBARBIER Dorine 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:09.54
3. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT [1] 1:10.65
4. LISTRAT Justine 1999 FRA SPN POITIERS [1] 1:17.18
5. BOISSINOT Léa 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:19.15
6. GROUSSAT Maud 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:20.28
7. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:20.62
8. TONDUT Lola 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:21.70
9. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 1:21.83

10. AUBRY Pauline 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:22.03
11. LEFEBVRE Gaelle 1998 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:25.00
12. BERINGER Louise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:25.33
13. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE [1] 1:29.00
14. MARCHE Sarah 1999 FRA CS MELLE [2] 1:29.77
15. LEBOT Lilith 1999 FRA CN NIORT [2] 1:29.83
16. BARANGER Gloria 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 1:30.08
17. GALANTE Chloé 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 1:32.63
18. COLIN Ameline 1999 FRA CN BRESSUIRE [2] 1:34.35
19. JAULIN Anne-Lise 1999 FRA CN BRESSUIRE [3] 1:34.66
20. LERICHE Inès 1999 FRA SPN POITIERS [2] 1:35.30
21. METAYER Camille 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:36.08
22. FRANCHET Emilie 1998 FRA US CHAUVIGNY [2] 1:37.00
23. DIZET Anaelle 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:41.70
24. FREMION Maëlle 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 1:44.74
25. MARTEEL Maéva 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:51.69

 100 m Dos Dames 

1. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:19.00
2. PANAZOL Yona 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:19.52
3. REVERDY Marine 1998 FRA CN NIORT [1] 1:20.62
4. FOUSSADIER Marion 1998 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:22.00
5. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:22.02
6. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:23.82
7. RAMBAUD Kelly 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 1:23.89
8. POUPEAU Audrey 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 1:28.32
9. MONAMI Michelle 1998 FRA CN NIORT [2] 1:29.82

10. BRUNETEAU Victoire 1999 FRA SPN POITIERS [2] 1:36.36
11. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:36.73
12. RIVASSEAU Amandine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:38.99
13. GEFFARD Adèle 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:41.33
14. FRANCHET Anaïs 1999 FRA US CHAUVIGNY [2] 1:43.00
15. CORDIER Mélina 1998 FRA CS MELLE [1] 1:44.60
16. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:45.00
17. NOLASQ Lea 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:45.00
18. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:47.00
19. RAOUL Mathilde 1999 FRA CN BRESSUIRE [2] 1:50.00
20. SCHNEEWELE Charlotte 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 1:54.60
21. TREMOULINAS Ema 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 1:57.05
22. PETILLON Laetitia 1999 FRA CN BRESSUIRE [3] 2:02.77
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   coupe inter-clubs 12-13 ans 

 BRESSUIRE
 14 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Dos Dames 

23. TESSIER Anaïs 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 2:18.00

 100 m Brasse Dames 

1. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:33.00
2. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT [2] 1:33.63
3. LAMBERT Morghane 1998 FRA CN NIORT [1] 1:34.50
4. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:34.82
5. LOUPIAS Shauna 1999 FRA SPN POITIERS [1] 1:35.40
6. QUIDET Romane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:36.46
7. DIEMER Léa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:37.40
8. DUPONT Fanny 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:37.54
9. BRUNET Amandine 1998 FRA SPN POITIERS [2] 1:38.36

10. GUERIN Amélia 1999 FRA CS MELLE [1] 1:39.00
11. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:39.70
12. BOUTIN Venus 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 1:40.00
13. BOEUF Juliette 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:44.94
14. ALONSO Elisa 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:44.96
15. DIDIER Yéléna 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:45.85
16. BLAUD Pauline 1999 FRA US CHAUVIGNY [2] 1:46.00
17. CHANIAL Lise 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:47.84
18. JAUCOURT-PERROY Élisa 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:48.00
19. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 1:50.83
20. SABRI Kaoutar 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:51.46
21. VENDE Lucile 1999 FRA CN BRESSUIRE [2] 1:55.00
22. BOUJU Florine 1999 FRA CN BRESSUIRE [3] 1:57.04
23. VIGODA Emma 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:57.50
24. ROBRETEAU Manon 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 2:03.00
25. JUILLAC Lou 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 2:06.80
26. GUERIN Chloe 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 2:09.09

 100 m Papillon Dames 

1. GAUTIER Juliette 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:15.09
2. BEGUE Noémie 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:20.60
3. CHENU Charlotte 1998 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:22.00
4. DAVID Oceane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:22.62
5. GAUVIN Albane 1999 FRA CN NIORT [1] 1:25.03
6. BARREAU Juliette 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 1:25.50
7. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:31.25
8. OLLIVIER Manon 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:31.80
9. FAU Salomé 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:33.11

10. TREDAN Morane 1998 FRA CN NIORT [2] 1:35.00
11. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:42.76
12. SOUCHARD Marie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 1:45.25
13. BIRAC Lola 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 1:45.84
14. BRUN Angèle 1999 FRA US CHAUVIGNY [2] 1:46.00
15. COOLS Charlotte 1999 FRA SPN POITIERS [2] 1:46.05
16. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 1:47.45
17. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE [1] 1:48.00
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   coupe inter-clubs 12-13 ans 

 BRESSUIRE
 14 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Papillon Dames 

18. FRADIN Clémentine 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:48.11
19. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:50.00
20. LE BONDE Anaelle 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:55.00
21. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:58.00
22. TESSIER Sarah 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:58.40
23. GRAVELEAU Alice 1998 FRA CN BRESSUIRE [2] 2:02.06
24. BEAUDET Lauriane 1998 FRA CN BRESSUIRE [3] 2:08.27
25. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 2:10.00

 200 m 4 Nages Dames 

1. GAUTIER Juliette 1998 FRA SPN POITIERS [1] 2:47.58
2. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS [1] 2:54.69
3. QUIDET Romane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:56.23
4. CHENU Charlotte 1998 FRA US CHAUVIGNY [1] 2:59.00
5. DAVID Oceane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:59.15
6. PANAZOL Yona 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:00.05
7. BEGUE Noémie 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:00.11
8. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT [1] 3:00.55
9. LEBARBIER Dorine 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:01.47

10. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:01.53
11. REVERDY Marine 1998 FRA CN NIORT [1] 3:02.73
12. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:03.54
13. DIEMER Léa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:03.72
14. BARREAU Juliette 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 3:03.74
15. LOUPIAS Shauna 1999 FRA SPN POITIERS [1] 3:04.07
16. OLLIVIER Manon 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:04.69
17. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:07.16
18. RAMBAUD Kelly 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 3:09.31
19. LAMBERT Morghane 1998 FRA CN NIORT [1] 3:09.43
20. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:10.86
21. LISTRAT Justine 1999 FRA SPN POITIERS [1] 3:12.03
22. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:14.00
23. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:15.65
24. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:15.90
25. GAUVIN Albane 1999 FRA CN NIORT [1] 3:16.94
26. FOUSSADIER Marion 1998 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:20.00
27. GUERIN Amélia 1999 FRA CS MELLE [1] 3:20.00
28. POUPEAU Audrey 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 3:20.63
29. SOUNN Améline 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:21.54
30. TREDAN Morane 1998 FRA CN NIORT [2] 3:22.33
31. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT [2] 3:22.50
32. FAU Salomé 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:23.45
33. MONAMI Michelle 1998 FRA CN NIORT [2] 3:23.65
34. SOUCHARD Marie 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:23.70
35. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 3:24.01
36. LECLERCQ Laurine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:25.00
37. LEFEBVRE Gaelle 1998 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:25.00
38. BOISSINOT Léa 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:25.23
39. BOUTIN Venus 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 3:26.40
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   coupe inter-clubs 12-13 ans 

 BRESSUIRE
 14 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m 4 Nages Dames 

40. DUPONT Fanny 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:26.42
41. GROUSSAT Maud 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:27.94
42. ALONSO Elisa 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:28.00
43. VESSIERE Leila 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 3:28.47
44. RIVASSEAU Amandine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:28.95
45. COOLS Charlotte 1999 FRA SPN POITIERS [2] 3:30.00
46. DIONNET Sarah 1999 FRA CS MELLE [1] 3:30.00
47. FONTAINE Emma 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:30.00
48. TONDUT Lola 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:32.26
49. CORDIER Mélina 1998 FRA CS MELLE [1] 3:32.81
50. DIDIER Yéléna 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:33.71
51. BIRAC Lola 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 3:33.90
52. LE BONDE Anaelle 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 3:35.00
53. AUBRY Pauline 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:36.76
54. CHANIAL Lise 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:36.76
55. METAYER Camille 1999 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:38.20
56. BRUNETEAU Victoire 1999 FRA SPN POITIERS [2] 3:38.56
57. LERICHE Inès 1999 FRA SPN POITIERS [2] 3:38.72
58. BOEUF Juliette 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 3:40.00
59. BRUN Angèle 1999 FRA US CHAUVIGNY [2] 3:40.00
60. JOLIVET Loëlia 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:40.00
61. BRUNET Amandine 1998 FRA SPN POITIERS [2] 3:40.83
62. GIRARDEAU Justine 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:44.11
63. BARBEAU Mélanie 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:45.00
64. FRANCHET Anaïs 1999 FRA US CHAUVIGNY [2] 3:45.00
65. NOLASQ Lea 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 3:45.83
66. GUYON Chloé 1998 FRA CS MELLE [1] 3:48.00
67. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 3:50.00
68. BERINGER Louise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 3:50.00
69. BLAUD Pauline 1999 FRA US CHAUVIGNY [2] 3:50.00
70. FRANCHET Emilie 1998 FRA US CHAUVIGNY [2] 3:50.00
71. GALANTE Chloé 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 3:50.00
72. LEBOT Lilith 1999 FRA CN NIORT [2] 3:50.00
73. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:50.00
74. TREMOULINAS Ema 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 3:55.00
75. SABRI Kaoutar 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:56.00
76. BARANGER Gloria 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:56.98
77. ROBRETEAU Manon 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 3:57.00
78. BEAUDET Lauriane 1998 FRA CN BRESSUIRE [3] 3:57.25
79. GEFFARD Adèle 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:57.89
80. DIZET Anaelle 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 4:00.00
81. GRAVELEAU Alice 1998 FRA CN BRESSUIRE [2] 4:00.00
82. FREMION Maëlle 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 4:02.00
83. FRADIN Clémentine 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 4:04.88
84. JOLIVOT Faustine 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 4:05.00
85. TESSIER Sarah 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 4:06.20
86. MARCHE Sarah 1999 FRA CS MELLE [2] 4:09.45
87. JAUCOURT-PERROY Élisa 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 4:10.00
88. JUILLAC Lou 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [3] 4:11.58
89. TESSIER Anaïs 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 4:18.00
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   coupe inter-clubs 12-13 ans 

 BRESSUIRE
 14 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m 4 Nages Dames 

90. GUERIN Chloe 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 4:18.50
91. SCHNEEWELE Charlotte 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 4:21.00
92. COLIN Ameline 1999 FRA CN BRESSUIRE [2] 4:30.00
93. JAULIN Anne-Lise 1999 FRA CN BRESSUIRE [3] 4:30.00
94. PETILLON Laetitia 1999 FRA CN BRESSUIRE [3] 4:30.00
95. RAOUL Mathilde 1999 FRA CN BRESSUIRE [2] 4:30.00
96. VENDE Lucile 1999 FRA CN BRESSUIRE [2] 4:30.00
97. VIGODA Emma 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:34.00
98. MARTEEL Maéva 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:41.49
99. BOUJU Florine 1999 FRA CN BRESSUIRE [3] 5:00.00

 4 x 50 m Nage Libre Dames 

1. CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:09.11
2. ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:12.00
3. CN NIORT [1] 2:12.00
4. SPN POITIERS [1] 2:12.13
5. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:15.90
6. US CHAUVIGNY [1] 2:20.00
7. CN NIORT [2] 2:24.00
8. ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:25.00
9. SPN POITIERS [2] 2:25.25

10. CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:29.00
11. CS MELLE [1] 2:32.00
12. CN BRESSUIRE [1] 2:33.00
13. CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 2:36.00
14. CANARDS LA ROCHELLE [3] 2:39.00
15. CN BRESSUIRE [2] 2:40.00
16. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:45.00
17. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:45.00
18. CANARDS LA ROCHELLE [4] 2:47.00
19. US CHAUVIGNY [2] 2:50.00
20. C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 2:50.00
21. CN BRESSUIRE [3] 2:55.00
22. CANARDS LA ROCHELLE [5] 3:12.00
23. SN PARTHENAY [1] 4:19.00
24. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 4:56.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. MOUAHID Romain 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:05.35
2. MORTEAU Quentin 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 1:06.00
3. TAVERNE Jean 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:08.00
4. PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA CN NIORT [1] 1:09.48
5. WARTEL Nicolas 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:14.22
6. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:15.26
7. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:21.26
8. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE [1] 1:21.69
9. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:26.98

10. BRUNET Samuel 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:27.24
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   coupe inter-clubs 12-13 ans 

 BRESSUIRE
 14 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

11. MENARD Romain 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:37.25
12. LOY Maxime 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 1:37.28
13. MARTINEAU Raphaël 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:45.00

 100 m Dos Messieurs 

1. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS [1] 1:19.83
2. MERCIER Hugo 1998 FRA CN NIORT [1] 1:20.53
3. MEES Julien 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:21.39
4. BON Quentin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:27.00
5. MARTIN Paul-Maxime 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:29.00
6. BUARD Pierre 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 1:35.00
7. BORDRON Tom 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:35.33
8. GIOVANELLI Antoine 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:35.37
9. MORICE Théophile 1998 FRA CS MELLE [1] 1:36.00

10. REZZOAGLI Hugo 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:37.00
11. WINTER Florian 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:41.55
12. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:43.96
13. GAUDIN Pierre 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 1:48.34

 100 m Brasse Messieurs 

1. BAILLARGEAU Xavier 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:29.06
2. ETIEN Marvin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:31.00
3. AUGUSTE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:34.00
4. TONDUT Jules 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:34.92
5. CATELAIN Louis 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:38.83
6. JARRIEAU Enzo 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 1:40.55
7. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE [1] 1:42.00
8. LECONTE Vincent 1999 FRA CN NIORT [1] 1:44.95
9. JUBEAU Anthony 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:45.00

10. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:49.27
11. BOISSINOT Remi 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:50.00
12. MARTINEAU Valentin 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 2:01.10
13. VILLEDARY Maxime 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:01.71
14. POULOS Romain 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 2:05.70
15. GOUSSE Anthony 1998 FRA CS MELLE [2] 2:15.00

 100 m Papillon Messieurs 

1. BASSAS Nathanaël 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:22.14
2. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT [1] 1:23.16
3. GEMAUX Pierig 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:27.07
4. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE [1] 1:27.50
5. MIGNON Clément 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:28.45
6. MUSSCHE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:36.00
7. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:37.04
8. SAX Jean-Baptiste 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 1:39.61
9. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:48.00
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   coupe inter-clubs 12-13 ans 

 BRESSUIRE
 14 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Papillon Messieurs 

10. MARTINEZ Alexandre 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 1:50.00
11. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:51.41
12. RIGONDAUD Thibaud 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 2:00.46
13. RIVIERE Alexis 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 2:05.00

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. MOUAHID Romain 1998 FRA SPN POITIERS [1] 2:45.45
2. BASSAS Nathanaël 1998 FRA SPN POITIERS [1] 2:49.95
3. MORTEAU Quentin 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 2:56.20
4. MERCIER Hugo 1998 FRA CN NIORT [1] 2:56.97
5. TONDUT Jules 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:58.07
6. GEMAUX Pierig 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:59.40
7. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS [1] 3:00.90
8. AUGUSTE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:01.00
9. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:02.43

10. GIOVANELLI Antoine 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:04.65
11. TAVERNE Jean 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:05.00
12. SAX Jean-Baptiste 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:05.63
13. BAILLARGEAU Xavier 1998 FRA SPN POITIERS [1] 3:05.95
14. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE [1] 3:06.84
15. BON Quentin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:07.00
16. ETIEN Marvin 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:07.00
17. DUPUY Jules 1999 FRA CN NIORT [1] 3:08.24
18. WARTEL Nicolas 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:09.90
19. BUARD Pierre 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 3:09.99
20. PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA CN NIORT [1] 3:10.05
21. MEES Julien 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:12.17
22. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:13.63
23. CATELAIN Louis 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:14.78
24. CAILLÉ Louison 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:15.00
25. MIGNON Clément 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:18.49
26. MUSSCHE Pierre 1998 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:19.00
27. MORICE Théophile 1998 FRA CS MELLE [1] 3:20.00
28. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:20.80
29. BORDRON Tom 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:21.74
30. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:22.57
31. DELAGARDE Rémi 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:23.19
32. JARRIEAU Enzo 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 3:25.00
33. MARTINEAU Valentin 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:26.00
34. DELAROCHE Thomas 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:27.00
35. MARTIN Paul-Maxime 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:28.00
36. RIGONDAUD Thibaud 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:30.00
37. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:32.00
38. LECONTE Vincent 1999 FRA CN NIORT [1] 3:32.36
39. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE [1] 3:35.00
40. RIVIERE Alexis 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:35.00
41. JUBEAU Anthony 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:38.64
42. WINTER Florian 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:40.77
43. MARTINEZ Alexandre 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 3:42.57
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   coupe inter-clubs 12-13 ans 

 BRESSUIRE
 14 mai 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m 4 Nages Messieurs 

44. VALLET Calvyn 1999 FRA CS MELLE [1] 3:43.56
45. BOISSINOT Remi 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:45.00
46. REZZOAGLI Hugo 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:45.00
47. MENARD Romain 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:55.00
48. BRUNET Samuel 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:55.67
49. GAUDIN Pierre 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:56.00
50. LOY Maxime 1999 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 3:59.00
51. MARTINEAU Raphaël 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 4:00.00
52. POULOS Romain 1998 FRA C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 4:05.00
53. VILLEDARY Maxime 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 4:23.24
54. GOUSSE Anthony 1998 FRA CS MELLE [2] 4:25.00

 4 x 50 m Nage Libre Messieurs 

1. SPN POITIERS [1] 2:08.08
2. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:09.00
3. CN NIORT [1] 2:15.50
4. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:16.00
5. CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:18.00
6. CS MELLE [1] 2:18.00
7. ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:24.00
8. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 2:25.00
9. US CHAUVIGNY [1] 2:25.00

10. ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:40.00
11. CN BRESSUIRE [1] 2:40.00
12. C.R.E.N.S.O.A SAINT MAIXENT [1] 2:41.00
13. SN PARTHENAY [1] 4:18.00
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